Срок предоставления доступа к персонифицированной информации в многофункциональной 

системе «Информио» составляет три года, а именно с момента заключения и до 31.12.2022г.

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ
3.1. Стоимость информационных услуг по настоящему Договору составляет 44700 (Сорок четыре 

тысячи семьсот) рублей 00 копеек, НДС не облагается на основании п.З ст. 346.11 НК РФ.
3.2. Заказчик перечисляет Исполнителю денежные средства в течение 30 (тридцати) дней с момента 

предоставления доступа и подписания акта оказанных услуг.
3.3. Все расчеты по настоящему Договору производятся в безналичной форме в российских рублях.